SEQ. *Lauda Sion*, p. 312.

Hymnus.

Sacris solénniis juncta sint gáudia, Et ex præcordiis sonent præcónia;

Recédat vética, nova sint omnia, Corda, voces, et ópera.

Noctis recolítur cena novissima, Qua Christus creditur agnum et ázyma

Dedisse frátribus, juxta legitima Priscis indulta pátribus.

Post agnum typicum, expléatis epulis, Corpus Dominicum datum discipulis,

Sicut omníbus, quod totum singulis, Ejus fatémur maníbus.

Dedit fragilibus corporis férículum, Dedit et tristibus sanguinis poculum,

Dicens: Accipite quod trado vásculum, Omnes ex eo bibite.

Sic sacrificium istud instituit, Cujus officium committi voluit

Solis Presbyteris, qui bus sic cóngruit, Ut sumant, et dent ceteris.

PANIS angélicus fit panis hóminum;

Dat panis calicus figúris térmínū :

O res mirabilis, mandat Dóminum

Pauper, servus, et húmiliis.

Te, trina Déitas únique, póscoimus, Sic nos tu visita, sicut te cólimus :

Per tuas sémitas duc nos quo téndimus, Ad lucem quam inhábitas. Amen.

Hymnus.

Oerbum supérnum pródiens, Nec Patris linquens déxteram,

Ad opus suum éxiens, Venit ad vitæ vesperram.

In mortem a discipulo

Suis tradéndus æmulis, Prius in vitæ férculo Se trádit discipulis.

Quibus sub bina spécie

Carnem dedit et sanguinem;

Ut díuplicis substántiae
Totum cibáret hómi-
nem.

Se nascentes dedit só-
ciūm,
Convéscens in edú-
lum,
Se móriens in prétium,
Se regnans dat in præ-
mium.

O salutáris hóstia,
Quæ cæli pandis ós-
tium :

Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxili-
lum.

Uni trinóque Dómino
Sit sempiterna glória :
Qui vitam sine térmno
Nobis donet in pátria.

Amen.

Ante benedictionem.
Tantum ergo, p. [163].

¶ Panem de celo
præstítisti eis. ¶ Omne
delectaméntum in se
habéntem.

Oratio. Deus, qui nobis sub Sacrémento mirabilē, passióni tuæ memoriā reliquisti : tribue, quæsumus; ita nos Cörporis et Sanguinis tui sacra misteria venerari, ut redemptiōnis tue fructum in nobis júgiter sentiamus : Qui vivis et regnas in sǽcula sǽculorū. Amen.

Post benedictionem.
Adorémus in æternum sanctissimum Sacraméntum.

Ps. Laudáte Dóminum omnes Gentes : laudáte eum omnes pópoli :

Adorémus, etc.
Quóniam confirmátā est super nos misericórdia eήus : et véritas Dómini manet in æternum.

Adorémus, etc.
Glória Patri, etc.

Preces in honorem

HYMNUS, Ave maris
stella, p. [162].
Antiphone B. M. V. pro
tempore, p. [149].

prosa.

Invioláta, integra et
casta es María,
Quæ es effécta fúlgida
cæli porta,
O Mater alma Christi
caríssima!
Suscípe pia laudum
præcónia.

B. Mariae Uirg.

Nostra ut pura péctora
sint et corpora.
Te nunc flágitant devóta
corda et ora.

Tua per precáta dulci-
sona,
Nobis impetrés véniam
per sǽcula.
O benigna! O Regina!
O María!
Quæ sola invioláta per-
mansisti.

Versus.

Gota pulchra es, Ma-
ría, et mácula ori-
ginális non est in
te.

Tu glória Jerúsalem, tu
laetitia Israel.

Tu honoríficénta popu-
li nostri, tu advocá-
ta peccatórum.

O María! o María! Vir-
go prudentíssima!
Mater clementíssima,
ora pro nobis.

Intercéde pro nobis ad
Dóminum Jesum
Christum.

SEQ. Stabat Mater, p. 414.

Antiphona.

Sub tuum præsidium
configimur, san-
cta Dei Génitrix : no-
stras deprecationes ne
despicias in necessitatibus,
sed a periculis cun-
ctis libera nos semper
Virgo gloriósa et bene-
dicita.

Pro Summo Pontifice.

V. Orémus pro Ponti-
fice nostro N.

X. Dóminus conser-
vet eum et vivificet eum;
et beatum faciat eum in
terra, et non tradat eum
in ánimam inimicórum
eius.

V. Tu es Petrus.

X. Et super hanc
petram aëdificábo Eccle-
siam meam.

Oratio. DEUS ómnium
fidélium pastor et re-
ctor, famuló tuum N.,
quem pastórem Ecclé-
siæ tuæ præcessé voluisti,

propitió respíce : da ei
quæsumus verbo et
exémplo, quibus præst,
proficer; ut ad vitam,

una cum gregi sibi cré-
dito, pervéniat sempitér-
nam. Per Christum, etc.

X. Amen.

Vel Antiphona :

Tu es Petrus, et super
hanc petram aëdificábo
Ecclesiás meam.

V. Constituit eum dó-
minum domus suæ;
X. Et principem om-
nis possessiónis suæ.
Oratio ut supra.